
Информация об участии педагогических работников образовательных организаций  

Гурьевского муниципального округа в методических событиях, мероприятиях по повышению квалификации 

 за 1 полугодие 2020-2021 учебного года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Месяц  Семинар, 

семинар-
практикум 

Количество 

участников 

Конференция  Количество 

участников 

Консультация  Количество 

участников 
Воркшоп Количество 

участников 

Конкурсы  

(муниципальные, 
региональные, 

всероссийские) 

Количество 

участников 

Сентябрь  64 176 28 123 18 55 13 37 

 

43 67 

Октябрь  89 221 30 93 25 44 5 12 

 

56 98 

Ноябрь  68 187 23 62 18 57 12 23 

 

58 152 

Декабрь  72 168 44 143 14 34 4 15 

 

64 172 

Общее 

количество 

мероприятий 

 

293 

  

 125 

  

 75 

  

 34 

 

  

 221 

Общее 

количество 

участников 

 

752 

  

                421 

  

 190 

  

 87 

 

489 



Информация об участии педагогических работников образовательных организаций  

Гурьевского муниципального округа в методических событиях, мероприятиях по повышению квалификации 

 за II полугодие 2020-2021 учебного года 
 

 

 
 

   
 
 
 

Месяц  Семинар, 

семинар-
практикум 

Количество 

участников 

Конференция  Количество 

участников 

Консультация  Количество 

участников 
Воркшоп Количество 

участников 

Конкурсы  

(муниципальные, 
региональные, 

всероссийские) 

Количество 

участников 

Январь  54 156 12 89 15 65 10 27 

 

23 47 

Февраль 129 321 23 83 21 74 9 32 

 

51 78 

Март 69 177 20 69 10 67 17 43 

 

48 143 

Апрель 72 168 44 143 14 43 5 25 

 

34 132 

Май  

 

50 132 31 105 18 83 7 43 35 205 

Общее 

количество 

мероприятий 

 

374 

  

 130 

  

 78 

  

 48 

 

  

 191 

Общее 

количество 

участников 

 

954 

  

                489 

  

 332 

  

 170 

 

605 



Общий свод об участии педагогических работников  

образовательных организаций Гурьевского муниципального округа в методических событиях,  

мероприятиях по повышению квалификации за  2020-2021 учебного года 
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667 1706 155 910 153 1182 82 257 412 1094 


